⁷⁰ CO 39. 304 (COR II 6/2. 1597; Jer. 46:27). "Diximus enim non fuisse profanis gentibus ordinatum Doctorem. Ergo quidquid de profanis gentibus concionatus est, hoc ad populi utilitatem spectavit."

⁷¹ CO 39. 322 (COR II 6/2. 1622; Jer. 48:12). "Hoc autem non tantum Moabitarum respectu dicitur, sed ut statuatur Judaei, quamvis terra illa diu tranquilla fuisset, tamen non posse effugere Dei manum, ..."; CO 39. 304 (COR II 6/2. 1597; Jer. 46:27). "Prophetae igitur quasi in speculo repraesentarunt Dei potentiam, ut scirent Israelitae illam extendi ad totum orbem, et singulas gentes."

⁷² CO 39. 348 (COR II 6/2. 1656; Jer. 49:2). "... nempe cladem Ammonitarum fore testimonium paternae Dei benevolentiae erga electum populum, quoniam scilicet eorum injurias tanquam sibi illatas ulcisci statuit."

⁷³ CO 39. 374 (COR II 6/2. 1688; Jer. 49:23). "Deus ergo hic ostendit cladem, quae ipsos manebat, esse justam mercedem impiae crudelitatis, quam exercuerant adversus electum populum."

⁷⁴ CO 39. 330 (COR II 6/2. 1632; Jer. 48:27). "... significat enim his verbis Deus se ita conjunctum esse fidelibus, ut suscipiat eorum causam quasi sibi propriam, ..."

⁷⁵ CO 39. 330 (COR II 6/2. 1632; Jer. 48:27). "... quod scilicet Deus hac lege adoptaverit sibi Ecclesiam, ut nihil separatum ab ipsa habeat. Sciamus ergo Deum perinde affici ubi videt injuste nos aliquid pati, ac si injuria in ipsum directe tenderet."

⁷⁶ CO 39. 358 (COR II 6/2. 1668; Jer. 49:12). "Propheta igitur noster hoc loco ut saepius alibi, respexit fideles, et voluit ipsos fulcire, ne succumberent oneri cum Deus tam ipsos affligeret quam Idumaeos: ..."

⁷⁷ CO 39. 379 (COR II 6/2. 1694; Jer. 49:28). "Ergo non abs re praemonuit Deus fideles, ne in tanta rerum vicissitudine et turbulentis mutationibus putarent omnia permixta esse, sed agnoscerent Deum e coelo moderari tales confusiones."

⁷⁸ CO 39. 339 (COR II 6/2. 1643; Jer. 48:38). "... quia Deus etiam de suis poenam sumit cum peccarunt: sed non desinit eos amare, et habere pretiosos."

affection.⁷⁹ Therefore, God's punishment was temporary and helpful.⁸⁰ Sometimes the punishment aided their salvation.⁸¹ By contrast, the punishment of the foreign nations was eternal judgment. While the punishment of the foreign nations was a curse of their roots, the judgment of God's people left a living stump so that branches could grow from it again.⁸² The foreign nations were needed as implements aiding God's kingdom, but Israel was the object of God's love and care. Specifically, the judgment on Babylon contains further important aspects. In Calvin's lecture on Jeremiah 50:28, he says;